

# Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2017-2962

Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň II

## I. SMLUVNÍ STRANY

### Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**  
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6  
IČO: 00000205  
DIČ: CZ00000205  
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]  
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem  
Osoby zastupující  
ve věcech ostatních: [REDAKCE]  
ve věcech technických: [REDAKCE]

a

### Zhotovitel:

Název: **Miroslav Hochman**  
Sídlo: Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou  
IČO: 01913026  
DIČ: CZ7809122563  
Zápis v obchodním rejstříku: ---  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]  
Zastoupen: Miroslavem Hochmanem, OSVČ  
Osoby zastupující  
ve věcech smluvních: **Miroslav Hochman**  
ve věcech technických: [REDAKCE]

uzavírají podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

## II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	488.398,30 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	102.563,64 Kč
celková cena včetně DPH činí	590.961,94 Kč

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.

### III. CENA A ROZSAH MĚNĚPRACÍ

1. Do ceny díla nebudou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Výše méněprací se stanovuje takto:

cena bez DPH	- 121.105,36 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	- 25.432,12 Kč
celková cena včetně DPH činí	- 146.537,48 Kč

### IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017-2962 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 - Soupis víceprací  
Příloha č. 2 - Soupis méněprací  
Příloha č. 3 - Změnové listy č. 4 a 5
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

V Praze dne 12.06.2018 .....

V Hrádku nad Nisou dne 31.05.2018 .....

.....  
**Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**  
Ing. Josef Vojáček  
ředitel

.....  
**Miroslav Hochman**  
OSVČ

## Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	2.00	Změnový rozpočet č. 2.00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>35 324,49</b>		<b>42 742,63</b>		<b>2,93</b>
2	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,98000	585,00	4 083,30	21,00	4 940,79	0,02	0,13
		106 : 3,27		3,27000						
		107 : 3,71		3,71000						
3	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	6,98000	68,00	474,64	21,00	574,31	0,00	0,00
4	313216112RX2	Obklad stěn gabiony š.200 mm, oko 100x50 mm, včetně dodávky kamene - žula	m2	5,80720	5 298,00	30 766,55	21,00	37 227,53	0,48	2,80
		nová šířka a výška - původní varianta nebyla technicky proveditelná : 2,38*2,44		5,80720						
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>21 913,34</b>		<b>26 515,14</b>		<b>0,53</b>
5	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	16,47000	1 187,00	19 549,89	21,00	23 655,37	0,03	0,53
6	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	16,47000	143,50	2 363,45	21,00	2 859,77	0,00	0,00
		1.NP až 2.NP : 18,00*1,525*0,20*2,00		10,98000						
		9,00*1,525*0,20*2,00		5,49000						
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>19 555,19</b>		<b>23 661,78</b>		<b>3,64</b>
7	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,55840	2 900,00	1 619,36	21,00	1 959,43	2,53	1,41
8	632421150RU2	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl.40 mm, weber.bat beton R	m2	27,17550	660,00	17 935,83	21,00	21 702,35	0,08	2,23
		1.NP až 2.NP : 18,00*1,525*0,33*2,00		18,11700						
		9 stupňů 1.NP až 1.PP : 9,00*1,525*0,33*2,00		9,05850						
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>1 559,13</b>		<b>1 886,55</b>		<b>0,02</b>
9	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	2,66000	151,00	401,66	21,00	486,01	0,00	0,01
		parapet schodiště : 1,33*2,00		2,66000						
10	60775434R	Parapet interiér DTD šíře 350 mm tyč dl. 4,05 m	m	2,92600	345,00	1 009,47	21,00	1 221,46	0,00	0,01
		2,66*1,10		2,92600						
11	60775453R	Krytka oboustranná plastová pro DTD parapet 600 mm	kus	4,00000	37,00	148,00	21,00	179,08	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	2.00	Změnový rozpočet č. 2.00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>2 628,00</b>		<b>3 179,88</b>		<b>0,00</b>
12	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	4,00000	58,00	232,00	21,00	280,72	0,00	0,00
13	95.01	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu - HSV, úprava boků schodišťových stupňů	hod	8,00000	209,00	1 672,00	21,00	2 023,12	0,00	0,00
14	28349099	HACO větrací mřížka dveřní VM 500x90 DB plast, RR 100 S	kus	4,00000	181,00	724,00	21,00	876,04	0,00	0,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>10 259,17</b>		<b>12 413,60</b>		<b>0,00</b>
15	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,55840	2 880,00	1 608,19	21,00	1 945,91	0,00	0,00
		106 : 3,27*0,08		0,26160						
		107 : 3,71*0,08		0,29680						
16	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,98000	51,00	355,98	21,00	430,74	0,00	0,00
		106 : 3,27		3,27000						
		107 : 3,71		3,71000						
17	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	3,50000	2 370,00	8 295,00	21,00	10 036,95	0,00	0,00
		7,00*0,50		3,50000						
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 198,32</b>		<b>1 449,97</b>		<b>0,00</b>
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,14645	289,00	1 198,32	21,00	1 449,97	0,00	0,00
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>13 459,00</b>		<b>16 285,39</b>		<b>0,02</b>
19	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	50,00000	160,50	8 025,00	21,00	9 710,25	0,00	0,02
20	95.02	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu - PSV - po provedení instalací, očištění a přespárování luxfer	hod	18,00000	209,00	3 762,00	21,00	4 552,02	0,00	0,00
21	95.02X	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu - PSV - po provedení instalací, začištění drážek, šliců, průrazů - záměna svítidel místnost č. 302	hod	8,00000	209,00	1 672,00	21,00	2 023,12	0,00	0,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>4 235,09</b>		<b>5 124,46</b>		<b>0,01</b>

## Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	2.00	Změnový rozpočet č. 2.00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
22	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00000	628,00	628,00	21,00	759,88	0,01	0,01
23	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	215,00	1 290,00	21,00	1 560,90	0,00	0,00
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	6,00000	11,00	66,00	21,00	79,86	0,00	0,00
25	721.01	Připomocné, bourací a ostatní práce vč. připomocného materiálu	hod	5,00000	232,00	1 160,00	21,00	1 403,60	0,00	0,00
26	721176189	Sifon kondenzační HT DN 50 podomítkový	ks	1,00000	1 084,00	1 084,00	21,00	1 311,64	0,00	0,00
27	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01223	580,00	7,09	21,00	8,58	0,00	0,00
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>						<b>30 945,13</b>		<b>37 443,61</b>		<b>0,00</b>
28	730444101	D+M zásobník TUV Dražice OKC 300l	ks	1,00000	18 256,00	18 256,00	21,00	22 089,76	0,00	0,00
29	730444102	D+M topná příruba TPK 210-12 2,2kW	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00	21,00	3 993,00	0,00	0,00
30	730444103	D+M připojovacích armatur - ventily, zpětné klapky - 1.PP	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00	0,00
31	998730202R00	Přesun hmot pro ústřední vytápění, výšky do 12 m	%	295,56000	4,70	1 389,13	21,00	1 680,85	0,00	0,00
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>5 599,65</b>		<b>6 775,58</b>		<b>0,01</b>
32	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	14,00000	261,00	3 654,00	21,00	4 421,34	0,00	0,01
33	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	14,00000	15,00	210,00	21,00	254,10	0,00	0,00
34	733190199	Topná zkouška	hod	2,00000	232,00	464,00	21,00	561,44	0,00	0,00
35	733190999	Připomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu - PSV - po provedení instalací	hod	6,00000	209,00	1 254,00	21,00	1 517,34	0,00	0,00
36	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,01064	1 659,00	17,65	21,00	21,36	0,00	0,00
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>33 407,39</b>		<b>40 422,94</b>		<b>0,04</b>
37	734263135R00	Šroubení regulační, přímé, IVAR.DD 305 EK x DN 15	kus	1,00000	261,00	261,00	21,00	315,81	0,01	0,01
38	734291972R00	Hlavice ovládání term.ventilů termostatické	kus	68,00000	487,00	33 116,00	21,00	40 070,36	0,00	0,03
39	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,03968	766,00	30,39	21,00	36,77	0,00	0,00
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>1 509,81</b>		<b>1 826,87</b>		<b>0,01</b>
40	735156262R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 11 600/ 600	kus	1,00000	1 362,00	1 362,00	21,00	1 648,02	0,01	0,01
41	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	1,00000	133,00	133,00	21,00	160,93	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	2.00	Změnový rozpočet č. 2.00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
42	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,01296	1 143,00	14,81	21,00	17,92	0,00	0,00
<b>Díl: 764</b>						<b>10 003,76</b>		<b>12 104,55</b>		<b>0,04</b>
<b>Konstruke klempířské</b>										
43	764348293R00	Montáž zachytače sněhu Pz, podélného	m	12,28000	52,80	648,38	21,00	784,54	0,00	0,00
44	764812615RT2	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm, nalepení Enkolitem	m	12,28000	264,50	3 248,06	21,00	3 930,15	0,00	0,01
				6,14*2,00	12,28000					
45	764348813R00	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 30°	kus	10,00000	20,50	205,00	21,00	248,05	0,00	0,00
46	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	12,28000	25,60	314,37	21,00	380,39	0,00	0,00
				6,14*2,00	12,28000					
47	764352201RX0	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm včetně háků a čel	m	12,28000	452,00	5 550,56	21,00	6 716,18	0,00	0,03
48	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,04298	870,00	37,39	21,00	45,24	0,00	0,00
<b>Díl: 771</b>						<b>13 587,39</b>		<b>16 440,74</b>		<b>0,15</b>
<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>										
49	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	233,90740	40,80	9 543,42	21,00	11 547,54	0,00	0,05
				stupně : 124,19*0,65	80,72350					
				schodiště : 6,816	6,81600					
				chodby : 128,9319	128,93190					
				vnitřní schodiště : 17,436	17,43600					
50	59764210R	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	4,73880	313,00	1 483,24	21,00	1 794,72	0,01	0,05
				podstupnice vnitřní schodiště : (124,1-16,4)*0,3*1,1 : -	-35,54100					
				(124,1-16,4)*0,3*1,1						
				dopočet skutečnosti : (124,1-16,4)*0,34*1,1	40,27980					
51	597642400R	Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm	m2	4,74276	510,00	2 418,81	21,00	2 926,76	0,01	0,05
				vnitřní schodiště rozpočet : -(124,19-16,4)*0,3*1,1	-35,57070					
				vnitřní schodiště skutečnost : (124,19-16,4)*0,34*1,1	40,31346					
52	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,14394	986,00	141,92	21,00	171,72	0,00	0,00
<b>Díl: 781</b>						<b>14 580,00</b>		<b>17 641,80</b>		<b>0,00</b>
<b>Obklady keramické</b>										

## Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	2.00	Změnový rozpočet č. 2.00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
53	781440001	Příplatek za ukončovací lišty a schodišťových lišt dle požadavku investora	m	135,00000	108,00	14 580,00	21,00	17 641,80	0,00	0,00
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>3 640,00</b>		<b>4 404,40</b>		<b>0,00</b>
54	783011877	Broušení stávajícího nátěru - schodiště - sokl	m	35,00000	36,00	1 260,00	21,00	1 524,60	0,00	0,00
		35,00		35,00000						
55	783011977	Nátěr syntetický - schodiště - sokl	m	35,00000	68,00	2 380,00	21,00	2 879,80	0,00	0,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 455,19</b>		<b>1 760,78</b>		<b>0,00</b>
56	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,45229	184,00	267,22	21,00	323,34	0,00	0,00
57	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,45229	126,00	182,99	21,00	221,42	0,00	0,00
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,07062	14,00	182,99	21,00	221,42	0,00	0,00
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,45229	174,00	252,70	21,00	305,77	0,00	0,00
60	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,71374	17,00	148,13	21,00	179,24	0,00	0,00
61	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,45229	290,00	421,16	21,00	509,60	0,00	0,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>15 857,25</b>		<b>19 187,27</b>		<b>0,00</b>
62	005122 R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	9 910,78	9 910,78	21,00	11 992,04	0,00	0,00
63	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 946,47	5 946,47	21,00	7 195,23	0,00	0,00

**CELKEM bez DPH**

**240 717,30**

Zákazník:	Vojenské lesy a statky, s.p.					
Projekt:	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň, Nádražní 115, Mimoň					
Část:	Elektroinstalace					
Profese:	Slaboproudé rozvody			<b>N057-7/040418/P</b>		
Poř. č.	Označení/Výkres č.	Popis, druh	Jednotka	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena (CZK)
		<b>REKAPITULACE</b>				
		<b>Datová síť</b>				
		Datová síť	kpl	1		17 756,00 Kč
		<b>TV+SAT</b>				
		TV+SAT	kpl	1		22 961,00 Kč
		<b>WIFI</b>				
		WIFI	kpl	1		928,00 Kč
		<b>Audio</b>				
		Audio	kpl	1		14 334,00 Kč
		<b>Kamerový systém CCTV</b>				
		Kamerový systém CCTV	kpl	1		886,00 Kč
		<b>EPS - zrušeno - převedeno do EZS</b>				
		EPS - zrušeno - převedeno do EZS	kpl	1		0,00 Kč
		<b>EZS</b>				
		EZS	kpl	1		87 390,00 Kč
		<b>Docházkový systém</b>				
		Docházkový systém	kpl	1		638,00 Kč
		<b>CELKEM SOUPIS VÝKONŮ</b>				<b>144 893,00 Kč</b>
				<b>MNOŽSTVÍ</b>	<b>JEDN.CENA</b>	<b>CELKEM</b>
		<b>Datová síť</b>				<b>8 020,00</b>
		Vyvazovací panel vertikální - doplnění do VV - konzultováno s [redacted]	ks	1	900,00	900,00
		Vyvazovací panel horizontální (organizer)	ks	2	289,00	578,00
		19" rozvodný panel 8x230V 3m kabel přepětová ochrana - chybí ve VV, vyžádáno [redacted]	ks	2	782,00	1 564,00
		Patch panel 24 portů Cat. 6a + doplnění na základě požadavků [redacted]	ks	1	1 844,00	1 844,00
		Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a - místnost č. 117, 119, 213 - [redacted]	m	160	15,00	2 400,00
		Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6a - místnost č. 213, 119 - [redacted]	ks	2	284,00	568,00
		Keystone Cat. 6a - místnost č. 117 - [redacted]	ks	2	83,00	166,00
		<b>Montáž datové sítě</b>				<b>9 736,00</b>
		Vyvazovací panel vertikální - doplnění do VV - konzultováno s [redacted]	ks	1	58,00	58,00
		Vyvazovací panel horizontální (organizer)	ks	2	58,00	116,00
		19" rozvodný panel 8x230V 3m kabel přepětová ochrana - chybí ve VV, vyžádáno [redacted]	ks	2	782,00	1 564,00
		Patch panel 24 portů Cat. 6a + doplnění na základě požadavků [redacted]	ks	1	58,00	58,00
		Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a - místnost č. 117, 119, 213 - [redacted]	m	160	15,00	2 400,00
		Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6a - místnost č. 213, 119 - [redacted]	ks	2	128,00	256,00
		Keystone Cat. 6a - místnost č. 117 - [redacted]	ks	2	66,00	132,00
		Keystone Cat. 6a - dopočet k dodatku č. 1	ks	2	66,00	132,00
		Ukončení kanálu 140x70 D - dopočet k dodatku č. 1	ks	50	25,00	1 250,00
		Kontrolní měření včetně měřicího protokolu + oprava počtu	ks	65	58,00	3 770,00
<b>2</b>		<b>TV+SAT</b>				<b>18 486,00</b>
		zásuvka TV-R ABB SWING bílá bez rámečku - m.č. 105 - nebylo ve VV	ks	1	240,00	240,00
		Anténa DVB-T K21-60 - LTE - T2 - změna typu	ks	1	972,00	972,00
		Anténa VKV - DIPOL S - nebylo ve VV	ks	1	420,00	420,00
		SAT-surge protector - změna typu - vlivem změny svodového kabelu	ks	6	216,00	1 296,00
		Kabel DG80 - venkovní - náhrada multikoaxiálního kabelu na svod ze střechy	m	48	20,00	960,00
		Stožár - 2x žárový zinek, 50/3+60/3mm, 3,5m + příslušenství - změna specifikace	set	1	14 400,00	14 400,00
		Zásuvka 230V/16A dvojnásobná s krabičkou na povrch - změna typu	ks	1	198,00	198,00
		<b>Montáž TV+SAT</b>				<b>4 475,00</b>
		zásuvka TV-R ABB SWING bílá bez rámečku - m.č. 105 - nebylo ve VV	ks	1	174,00	174,00
		Anténa DVB-T K21-60 - LTE - dopočet k dodatku č. 1	ks	1	580,00	580,00
		Anténa DVB-T K21-60 - LTE - T2 - změna typu	ks	1	580,00	580,00
		Anténa VKV - DIPOL S - nebylo ve VV	ks	1	580,00	580,00
		SAT-surge protector - změna typu - vlivem změny svodového kabelu	ks	6	28,00	168,00
		Kabel DG80 - venkovní - náhrada multikoaxiálního kabelu na svod ze střechy	m	48	48,00	2 304,00
		Zásuvka 230V/16A dvojnásobná s krabičkou na povrch - změna typu	ks	1	89,00	89,00
<b>3</b>		<b>WiFi</b>				<b>0,00</b>
		<b>Montáž WiFi</b>				<b>928,00</b>
		Kontrolní měření včetně měřicího protokolu + chybělo ve VV	ks	16	58,00	928,00
<b>4</b>		<b>Audio</b>				<b>11 696,00</b>
		Zásuvka TEHALIT Modul 45 HDMI bílá - doplnění VV - změna počtu - vývody do receiveru a televizoru v m.č. 105 - volně	ks	4	1 818,00	7 272,00
		Kryt přístroje osvětlení s LED nebo adaptéru Profil 45 jasně bílá - úprava dle programu ABB, doplnění VV - změna počtu	ks	4	66,00	264,00
		Adaptér pro přístroje Profil 45 - úprava dle programu ABB, doplnění VV - změna počtu	ks	4	54,00	216,00
		Kryt datový + svorky repro - místnost č. 105 a 302 - vyžádáno [redacted] na stranu receiveru	ks	2	610,00	1 220,00
		Konvenční tlačítkový hlásič požáru, krytí IP24D, přepínací kontakt - chybí ve VV	ks	3	908,00	2 724,00
		<b>Montáž Audio</b>				<b>2 638,00</b>
		Kontrolní měření včetně měřicího protokolu + chybělo ve VV	ks	1	58,00	58,00
		HDMI kabel 10m - m.č. 105 - podlaha - receiver, stůl - receiv.,	ks	3	500,00	1 500,00
		HDMI kabel 15m - m.č. 105 - receiver - k TV	ks	1	600,00	600,00
		Kryt datový + svorky repro - místnost č. 105 a 302 - vyžádáno [redacted] na stranu receiveru	ks	2	240,00	480,00
<b>5</b>		<b>Kamerový systém CCTV</b>				<b>332,00</b>
		Keystone Cat. 6a - chybí ve VV	ks	4	83,00	332,00
		<b>Montáž kamerový systém CCTV</b>				<b>554,00</b>
		Kontrolní měření včetně měřicího protokolu + chybělo ve VV	ks	5	58,00	290,00
		Keystone Cat. 6a	ks	4	66,00	264,00



7	<b>EZS</b>					<b>53 737,00</b>
	Krabice KO68 - převedeno z EPS	ks	22	7,00		154,00
	Krabice KO97 - převedeno z EPS	ks	9	17,00		153,00
	Krabice KO125 - převedeno z EPS	ks	6	65,00		390,00
	Trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm - převedeno z EPS	m	360	10,00		3 600,00
	Trubka ohebná instal. PVC 2329 R=29mm - převedeno z EPS	m	12	15,00		180,00
	Trubka ohebná instal. PVC 2329 R=36mm - převedeno z EPS	m	12	24,00		288,00
	Kabel SYKFY 2x2x0,5mm2 - převedeno z EPS	m	316	7,00		2 212,00
	Kabel SYKFY 3x2x0,5 mm2 - k čerpadlům	m	69	8,00		552,00
	Kabel SYKFY 5x2x0,5 mm2 - převedeno z EPS	m	50	10,00		500,00
	Kabel SYKFY 10x2x0,5mm2 - převedeno z EPS	m	50	17,00		850,00
	Expanzní modul 8 zón	ks	4	1 271,00		5 084,00
	Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředny INTEGRA do sítě LAN (TCP/IP) - chybělo ve VV - [REDACTED]	ks	1	3 871,00		3 871,00
	Kabel RS232 PIN5/RJ (kříženy), pro ústřednu INTEGRA a moduly ETHM-1 - chybělo ve VV - [REDACTED]	ks	1	122,00		122,00
	Krytý transformátor 230V/20V AC, 60VA, pro kryt OPU-3 a OPU-4 - chybělo ve VV	ks	1	709,00		709,00
	Aku 12V, 18Ah, záložní , bezúdržbový, VRLA, uzavřený, akumulátor, technologie AGM - chybělo ve VV	ks	1	1 558,00		1 558,00
	PNK-1T - tísňové tlačítko s pamětí - doplněno do VV - do pokladny [REDACTED]	ks	1	288,00		288,00
	Čidlo duální - PIR + mikrovlna - server - doplnění VV, náhrada PIR - [REDACTED]	ks	1	1 348,00		1 348,00
	Teplotní a kouřový detektor - převedeno z EPS + navíc do serverovny	ks	11	899,00		9 889,00
	Univerzální konfigurační kabel - doplnění VV - [REDACTED]	ks	1	1 034,00		1 034,00
	Štítky, hmoždinky, upevňovací mat.	sada	1	1 740,00		1 740,00
	El. zámek nízkoodběrový s monitorováním stavu (napájení - IVAR) - doplnění VV dle dodatku č. 2	ks	8	1 631,00		13 048,00
	Plech přidavný pro otevírač	ks	6	460,00		2 760,00
	Keystone Cat. 6a - chybí ve VV	ks	1	83,00		83,00
	Konvenční tlačítkový hlásič požáru, krytí IP24D, přepínací kontakt - chybí ve VV	ks	3	908,00		2 724,00
	Náhradní skříčko do tlačítkového hlásiče - chybí ve VV - pouze dodávka	ks	10	60,00		600,00
	<b>Montáž EZS</b>					<b>33 653,00</b>
	Krabice KO68 - převedeno z EPS	ks	22	29,00		638,00
	Krabice KO97 - převedeno z EPS	ks	9	58,00		522,00
	Krabice KO125 - převedeno z EPS	ks	6	70,00		420,00
	Trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm - převedeno z EPS	m	360	14,00		5 040,00
	Trubka ohebná instal. PVC 2329 R=29mm - převedeno z EPS	m	12	16,00		192,00
	Trubka ohebná instal. PVC 2329 R=36mm - převedeno z EPS	m	12	19,00		228,00
	Kabel SYKFY 2x2x0,5mm2 - převedeno z EPS	m	316	15,00		4 740,00
	Kabel SYKFY 3x2x0,5 mm2 - k čerpadlům	m	69	15,00		1 035,00
	Kabel SYKFY 5x2x0,5 mm2 - převedeno z EPS	m	50	16,00		800,00
	Kabel SYKFY 10x2x0,5mm2 - převedeno z EPS	m	50	19,00		950,00
	Expanzní modul 8 zón	ks	4	300,00		1 200,00
	Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředny INTEGRA do sítě LAN (TCP/IP) - chybělo ve VV - [REDACTED]	ks	1	600,00		600,00
	Kabel RS232 PIN5/RJ (kříženy), pro ústřednu INTEGRA a moduly ETHM-1 - chybělo ve VV - [REDACTED]	ks	1	36,00		36,00
	Krytý transformátor 230V/20V AC, 60VA, pro kryt OPU-3 a OPU-4 - chybělo ve VV	ks	1	180,00		180,00
	Aku 12V, 18Ah, záložní , bezúdržbový, VRLA, uzavřený, akumulátor, technologie AGM - chybělo ve VV	ks	1	120,00		120,00
	PNK-1T - tísňové tlačítko s pamětí - doplněno do VV - do pokladny	ks	1	300,00		300,00
	Čidlo duální - PIR + mikrovlna - server - doplnění VV, náhrada PIR - [REDACTED]	ks	1	290,00		290,00
	Teplotní a kouřový detektor - převedeno z EPS + navíc do serverovny	ks	11	360,00		3 960,00
	Zapojení alarmového vstupu elektroniky čerpadel	ks	2	350,00		700,00
	Univerzální konfigurační kabel - doplnění VV - [REDACTED]	ks	1	60,00		60,00
	El. zámek - odborná instalace včetně krycího plechu	ks	1	2 032,00		2 032,00
	Štítky, hmoždinky, upevňovací mat. - převedeno z EPS	sada	1	580,00		580,00
	Nastavení a oživení systému - převedeno z EPS	hod	6	406,00		2 436,00
	Výchozí revize - převedeno z EPS	ks	1	1 000,00		1 000,00
	Zkušební provoz - převedeno z EPS	hod	4	406,00		1 624,00
	Stavební přípomocce HZS - převedeno z EPS	hod	8	302,00		2 416,00
	Keystone Cat. 6a - chybí ve VV	ks	1	66,00		66,00
	Kontrolní měření včetně měřícího protokolu + chybí ve VV	ks	1	58,00		58,00
	Konvenční tlačítkový hlásič požáru, krytí IP24D, přepínací kontakt - chybí ve VV	ks	3	360,00		1 080,00
	Náhradní skříčko do tlačítkového hlásiče - chybí ve VV - pouze dodávka	ks	10	35,00		350,00
8	<b>Docházkový systém</b>					<b>0,00</b>
	<b>Montáž docházkový systém</b>					<b>638,00</b>
	Kontrolní měření včetně měřícího protokolu + chybí ve VV	ks	11	58,00		638,00
A	<b>Ostatní náklady</b>					
A.1	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	soubor	1	0,00		0,00

## MATERIÁL A MONTÁŽ: Klimatizace, žlaby MERKUR, svítidlo C

Název materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
			Kč/MJ	Celkem	Kč/MJ	Celkem
<b>1/ Klimatizace - navýšení délky kabelů k jednotkám z důvodu změny trasy:</b>						
kabel CYKY-J 5x6	m	4	82 Kč	328 Kč	24 Kč	96 Kč
kabel CYKY-J 5x10	m	4	132 Kč	528 Kč	28 Kč	112 Kč
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>856 Kč</b>		
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>						<b>208 Kč</b>
<b>2/ Změna dodávky a montáže žlabů MERKUR do chodby v suterénu z důvodu objemu slaboproudých kabelů:</b>						
žlab MERKUR 250/100 M2 galv. Zinek	m	28	227 Kč	6 356 Kč	168 Kč	4 704 Kč
Podpěra MERKUR PZM 250 GZ	ks	24	61 Kč	1 464 Kč		0 Kč
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>7 820 Kč</b>		
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>						<b>4 704 Kč</b>
<b>3/ Úprava počtu svítidel v m.č. 013 v 1.PP:</b>						
m.č.013 svítidlo C	ks	1	3 968 Kč	3 968 Kč	302 Kč	302 Kč
<b>Cena svítidla celkem bez DPH:</b>				<b>3 968 Kč</b>		
<b>Cena montáže svítidel celkem bez DPH:</b>						<b>302 Kč</b>
<b>4/ Svítidlo v m.č. 011 v 1.PP:</b>						
m.č.011 svítidlo C - náhrada Plafoniera S-ECO IP44	ks	1	647 Kč	647 Kč	302 Kč	302 Kč
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>647 Kč</b>		
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>						<b>302 Kč</b>
<b>5/ Náhrada svítidla v m.č. 108 v 1.NP:</b>						
svítidlo E 26W IP40 (svítidlo B použito do 102)	ks	1	1 526 Kč	1 526 Kč	255 Kč	255 Kč
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>1 526 Kč</b>		
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>						<b>255 Kč</b>
<b>6/ Doplnění LED PROFIL do odpočinkové místnosti u sekretářky v 1.NP:</b>						
LED PROFIL LIPOT - dekorační U profil	ks	1	5 160 Kč	5 160 Kč	1 680 Kč	1 680 Kč
Pomocná konstrukce	ks	1	264 Kč	264 Kč	156 Kč	156 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5	m	4	14 Kč	56 Kč	15 Kč	60 Kč
krabice ABOX vč. Svorek IP 54	ks	1	104 Kč	104 Kč	120 Kč	120 Kč
zednické přípomocce	hod	2		0 Kč	278 Kč	556 Kč
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>5 584 Kč</b>		
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>						<b>2 572 Kč</b>
<b>7/ Dodávka a montáž nového kabelového přívodu pro rozvaděč MaR v m.č. 011 v 1.PP:</b>						
kabel CYKY-J 5x2,5	m	21	36 Kč	756 Kč	17 Kč	357 Kč
<b>Cena svítidla celkem bez DPH:</b>				<b>756 Kč</b>		
<b>Cena montáže svítidla celkem bez DPH:</b>						<b>357 Kč</b>
<b>CELKEM BEZ DPH:</b>						<b>29 857 Kč</b>

### MATERIÁL A MONTÁŽ: 3. NP m.č. 302 osvětlení

Název materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
			Kč/MJ	Celkem	Kč/MJ	Celkem
kabel CYKY-O 3x1,5	m	53	12 Kč	636 Kč	13 Kč	689 Kč
svítidlo LED EASY M600 MIKRO-C +DimDALI	ks	8	4 811 Kč	38 488 Kč	302 Kč	2 416 Kč
svítidlo LED EASY M600 MIKRO-C	ks	2	3 608 Kč	7 216 Kč	278 Kč	556 Kč
přístroj potenciometru 6599-0-2988	ks	2	3 825 Kč	7 650 Kč	302 Kč	604 Kč
kryt SWING 3294G-A00125 B1	ks	2	83 Kč	166 Kč	12 Kč	24 Kč
krabice ABOX IP54	ks	2	104 Kč	208 Kč	120 Kč	240 Kč
kabelová příchytky	ks	34	6 Kč	204 Kč	10 Kč	340 Kč
stahovací pásek	ks	50	1 Kč	50 Kč	4 Kč	200 Kč
spínač č.1 IP20 komplet	ks	1	137 Kč	137 Kč	58 Kč	58 Kč
<b>Cena materiálu:</b>				<b>54 755 Kč</b>		
<b>Cena montáže:</b>						<b>5 127 Kč</b>
<b>Zednické připomoce:</b>						
vysekání kabelové rýhy 30x30mm	m	4	12 Kč	48 Kč	63 Kč	252 Kč
zhotovení průrazů	ks	10			200 Kč	2 000 Kč
hrubý úklid	hod	2			278 Kč	556 Kč
<b>Cena zednických připomocí:</b>				<b>48 Kč</b>		
<b>Cena montáže zednických připomocí:</b>						<b>2 808 Kč</b>
<b>Režijní náklady:</b>						<b>1 560 Kč</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>						<b>64 298 Kč</b>

**MATERIÁL A MONTÁŽ: Požadované dokončovací práce**

Název materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž		
			Kč/MJ	Celkem	Kč/MJ	Celkem	
<b>1/ Připojení bojleru m.č. 010:</b>							
připojení bojleru	ks	1		0 Kč	302 Kč	302 Kč	
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>0 Kč</b>			
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>							<b>302 Kč</b>
<b>2/ Protážení a připojení elektrické brány:</b>							
trubka KOPOFLEX 09040	m	12	15 Kč	180 Kč	16 Kč	192 Kč	
zemní práce - rýha pro kabel	m	3	0 Kč	0 Kč	300 Kč	900 Kč	
připojení pohonu	ks	1	60 Kč	60 Kč	302 Kč	302 Kč	
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>240 Kč</b>			
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>							<b>1 394 Kč</b>
<b>3/ Kontrola zapojení a odzkoušení KLIMA jednotek:</b>							
KLIMA jednotka x rozvaděč RO 1.PP	ks	2	0 Kč	0 Kč	302 Kč	604 Kč	
<b>Cena svítidla celkem bez DPH:</b>				<b>0 Kč</b>			
<b>Cena montáže svítidla celkem bez DPH:</b>							<b>604 Kč</b>
<b>4/ Montáž a připojení fakaboxů m.č. 012 a 016:</b>							
montáž a připojení fakaboxů (box,krabice,kabel)	ks	2	225 Kč	450 Kč	638 Kč	1 276 Kč	
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>450 Kč</b>			
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>							<b>1 276 Kč</b>
<b>5/ Kuchyňské linky m.č. 107,108,205 a 302 - připojení a odzkoušení spotřebičů:</b>							
kuchyňská linka - spotřebiče	ks	4	180 Kč	720 Kč	633 Kč	2 532 Kč	
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>720 Kč</b>			
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>							<b>2 532 Kč</b>
<b>6/ Natažení napájecího kabelu pro STA rozvaděč - podkroví:</b>							
kabel CYKY-J 3x1,5	m	18	14 Kč	252 Kč	15 Kč	270 Kč	
kabelová sedla včetně stahovacího pásku	ks	15	7 Kč	105 Kč	14 Kč	210 Kč	
zednické přípomoce	hod	1		0 Kč	278 Kč	278 Kč	
<b>Materiál celkem bez DPH:</b>				<b>357 Kč</b>			
<b>Montáže materiálu celkem bez DPH:</b>							<b>758 Kč</b>

**CELKEM BEZ DPH:****8 633 Kč**

### Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	2.00	Změnový rozpočet č. 2.00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-19 084,36</b>
	1	313216112RT2 Obklad stěn gabiony š.100 mm, oko 100x50 mm, včetně dodávky kamene - žula	m2	-6,16420	3 096,00	-19 084,36

Zákazník:	Vojenské lesy a statky , s.p.					
Projekt:	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň, Nádražní 115, Mimoň					
Část:	Elektroinstalace					
Profese:	Slaboproudé rozvody			N057-7/040418/P		
Poř. č.	Označení/Výkres č.	Popis, druh	Jednotka	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena (CZK)
		<b>REKAPITULACE</b>				
		Datová síť	kpl	1		0,00 Kč
		TV+SAT	kpl	1		-19 387,00 Kč
		WiFi	kpl	1		0,00 Kč
		Audío	kpl	1		0,00 Kč
		Kamerový systém CCTV	kpl	1		0,00 Kč
		EPS - zrušeno - převedeno do EZS	kpl	1		0,00 Kč
		EZS	kpl	1		-22 046,00 Kč
		Docházkový systém	kpl	1		0,00 Kč
		<b>CELKEM SOUPIS VÝKONŮ</b>				<b>-41 433,00 Kč</b>
				<b>MNOŽSTVÍ</b>	<b>JEDN.CENA</b>	<b>CELKEM</b>
		Datová síť				0,00
		Montáž datové sítě				0,00
<b>2</b>		<b>TV+SAT</b>				<b>-18 054,00</b>
		Anténa DVB-T K21-60 - LTE - zrušeno	ks	-1	780,00	-780,00
		SAT-surge protector - změna typu - odpočet	ks	-6	116,00	-696,00
		Kabel 9xDG80 - venkovní - multikoaxiální kabel na svod ze střechy - zrušeno	m	-10	249,00	-2 490,00
		Stožár 48/42/32mm 5,6m včetně kotvení	set	-1	13 920,00	-13 920,00
		Zásuvka 230V/16A IP20 jednonásobná s krabičkou na povrch - doplnění VV	ks	-1	168,00	-168,00
		Montáž TV+SAT				-1 333,00
		anténa DVB-T ABU-115 - odpočet k dodatku č. 1	ks	-1	580,00	-580,00
		SAT-surge protector - změna typu - odpočet	ks	-6	32,00	-192,00
		Kabel 9xDG80 - venkovní - multikoaxiální kabel na svod ze střechy - zrušeno	m	-10	48,00	-480,00
		Zásuvka 230V/16A IP20 jednonásobná s krabičkou na povrch - doplnění VV	ks	-1	81,00	-81,00
<b>3</b>		<b>WiFi</b>				<b>0,00</b>
		Montáž WiFi				0,00
<b>4</b>		<b>Audío</b>				<b>0,00</b>
		Montáž Audio				0,00
<b>5</b>		<b>Kamerový systém CCTV</b>				<b>0,00</b>
		Montáž kamerový systém CCTV				0,00
<b>7</b>		<b>EZS</b>				<b>-19 204,00</b>
		Klávesnice EZS - odečet	ks	-2,00	3715,00	-7 430,00 Kč
		Čidlo PIR 90° / 180° / 270° - odečet dle dodatku č. 2	ks	-6	425,00	-2 550,00 Kč
		USB interface - programátor karet / čipů - odečet	ks	-1,00	1800,00	-1 800,00 Kč
		El.zámek - odečet	ks	-8,00	928,00	-7 424,00 Kč
		Montáž EZS				-2 842,00
		Klávesnice EZS - odečet	ks	-2,00	406,00	-812,00
		Čidlo PIR digitální - odečet dle dodatku č. 2	ks	-6,00	290,00	-1 740,00
		USB interface - programátor karet / čipů - odečet	ks	-1,00	290,00	-290,00
<b>8</b>		<b>Docházkový systém</b>				<b>0,00</b>
		Montáž docházkový systém				0,00
<b>A</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
A.1		Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	soubor	1	0,00	0,00

### MATERIÁL A MONTÁŽ: 3. NP m.č. 302 osvětlení

Název materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
			Kč/MJ	Celkem	Kč/MJ	Celkem
svítidlo LED IP20 max 40W typ F	ks	-10	3 358 Kč	-33 580 Kč	255 Kč	-2 550 Kč
spínač s regulací intenzity osvětlení	ks	-3	1 073 Kč	-3 219 Kč	93 Kč	-279 Kč

**Cena materiálu:**

**-36 799 Kč**

**Cena montáže:**

**-2 829 Kč**

**CELKEM bez DPH**

**-39 628 Kč**

**MATERIÁL A MONTÁŽ: Klimatizace, žlaby MERKUR, svítidlo C**

Název materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
			Kč/MJ	Celkem	Kč/MJ	Celkem

**2/ Změna dodávky a montáže žlabů MERKUR do chodby v suterénu z důvodu objemu slaboproudých kabelů:**

žlab MERKUR 150/50 M2 galv. Zinek	m	-28	117 Kč	-3 276 Kč	168 Kč	-4 704 Kč
Držák MERKUR DZM 13 GZ	ks	-34	20 Kč	-680 Kč		0 Kč

**Materiál celkem bez DPH: -3 956 Kč****Montáže materiálu celkem bez DPH: -4 704 Kč****8/ Provedení odpočtu na základě Změnového rozpočtu - příloha č. 2 k ZL č. 3 - část A:**

kabel CYKY-J 5x2,5	m	-2	36 Kč	-72 Kč	17 Kč	-34 Kč
kabel CYKY-J 3x2,5	m	-139	22 Kč	-3 058 Kč	16 Kč	-2 224 Kč
kabel CYKY-J 4x16	m	-36	160 Kč	-5 760 Kč	32 Kč	-1 152 Kč

**Materiál celkem bez DPH: -8 890 Kč****Montáže materiálu celkem bez DPH: -3 410 Kč****CELKEM BEZ DPH: -20 960 Kč**





## ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň	Smlouva č.	2017 - 2962	
Zhotovitel	Miroslav Hochman, Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou	Generální projektant	██████████	
Autorský dozor	██████████	Technický dozor investora (TDI)	██████████	
<b>Název změny</b>	<b>Úprava a doplnění kabelových tras silnoproudu a slaboproudu, stavební práce</b>	<b>Změna</b>	termínu dokončení stavby	ne
<b>Stručný popis změny</b>	Úprava a doplnění kabelových tras silnoproudu a slaboproudu, stavební práce		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ano
			změna stavebního materiálu	ano
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby		Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	8 988 000,00	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	9 476 398,30	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Jedná se zejména o doplnění silnoproudých a slaboproudých rozvodů a jejich částí z důvodu nových požadavků ICT oddělení VLS ČR s.p. nebo vynucené stavbou po odkrytí stávajících konstrukcí. Dále jsou doplněny stavební práce dle přiloženého položkového rozpočtu.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne 28.5.2018	jméno a příjmení	██████████	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 28.5.2018	jméno a příjmení	Miroslav Hochman	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	<input checked="" type="checkbox"/>	nesouhlasím	<input type="checkbox"/>	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	<input checked="" type="checkbox"/>	nesouhlasím	<input type="checkbox"/>	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	<input checked="" type="checkbox"/>	nesouhlasím	<input type="checkbox"/>	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	<input checked="" type="checkbox"/>	nesouhlasím	<input type="checkbox"/>	
Zdůvodnění	příloha č. ...			



## ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Stavba	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň	Smlouva č.	2017 - 2962	
Zhotovitel	Miroslav Hochman, Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou	Generální projektant	██████████	
Autorský dozor	██████████	Technický dozor investora (TDI)	██████████	
<b>Název změny</b>	<b>Neprovedené práce</b>	<b>Změna</b>	termínu dokončení stavby	ne
<b>Stručný popis změny</b>	Změna rozvodů SLB a silnoproud, úprava koncových prvků.		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ano
			změna stavebního materiálu	ano
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby		Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	8 988 000,00	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	8 866 894,70	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Jedná se o změny technologie a rozvodů vedení elektro silnoproud a slaboproud. Zrušení a změna koncových prvků. Stavební část řeší odpočet gabionové stěny v tl. 100 mm z důvodu neproveditelného technického řešení.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne 28.5.2018	jméno a příjmení	██████████	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 28.5.2018	jméno a příjmení	Miroslav Hochman	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím	28.5.2018	██████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím	29.5.2018	██████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím	30.5.18	██████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím	30.5.18	██████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			